
 
 

 

 

Established 2003 

クロダニューマティクス株式会社 

カスタマーエクスペリエンス チーム 

安藤正人 

 

 

営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を

申し上げます。 

早速ではございますが、下記期日におきまして営業時間の短縮をさせて頂きます。 

お客様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 記 

 

営業時間短縮日 ： 2018 年 7 月 25 日（木） 9 時～15 時まで となります 

 

・お急ぎのご注文などございましたら、お早目にご連絡頂けますようお願いします。 

 

・また、弊社ホームページに Web 見積システムからも、標準価格、カタログの検索ができますので、

合わせてご利用頂きますよう、お願いいたします。 

（HP のホーム画面の以下アイコンになります。） 

 

以上 


